2023（令和 5）年４月吉日
JDSF 各県連盟様

長崎県ダンススポーツ連盟
      会  長 青木 信之

事業部長  北川 清

２０２３年度 JDSF 公認指導員研修会のご案内

拝啓 春暖の候、皆様方にはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
さて、年１回義務化されている公認指導員研修会の開催日が決定致しました。
今年度も、本部通達により短縮可能となり、下記の内容でご案内申し上げます。

記

開催日時：2023(令和 5)年 6 月２5 日（日） 13:30~16:30（下記タイムスケジュール参照）
開催場所：たらみ会館 ２F 集会室

〒859-0401 長崎県諌早市多良見町化屋 1800
電話：0957-43-0049

対象：JDSF 公認指導員（普及、競技力、ジュニア）
        および 一般会員    （定員 全部で 5０名です。）
講師： 星野 弘道（PD 公認講師）

吉田 美智代（PD 公認講師）
受講料：長崎県連指導員 無料 他県連指導員および一般会員 1,000 円
持参品：指導員証明書

指導員研修受講票（今年度指導員登録料納入時に添付さていたもの）
筆記用具、ダンスシューズ、ダンスできる服装

申込方法：６月 10 日までに、下記までに、必ずお申込みください。
        ※定員 5０名になりましたら、締め切りますのでご了承ねがいます。

長崎県ダンススポーツ連盟 事業部
北川 清 (問い合わせ)

E-mail:kita1313@tempo.ocn.ne.jp
Tel:090-5283-0354

        平田 好郎
E-mail:terii.yh@gmail.com
Tel:090-2584-1924             （次ページへ続く）

コロナ感染予防対策：
受付時に、検温・消毒を実施いたします。体調が悪い方は、ご遠慮ねがいます。

タイムスケジュール
13:00 集会室入室 準備、設営
13:10 受付
13:30 机上座学
14:30 質問 休憩 実技(多目的ホール)の準備、移動
15:00 実技
16:30 質問 研修終了 後片付け
17:00 退室

以上